
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
STAROSTY RACIBORSKIEGO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie unieważnienia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
położonej w Raciborzu, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 475/127 (k.m.14), obręb Ostróg

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Zarządzenia 250/2016 Wojewody Śląskiego z dnia 
22 lipca 2016r. w sprawie udzielenia zgody Staroście Raciborskiemu na zbycie nieruchomości  Skarbu Państwa, 
położonej w Raciborzu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważniam pierwszy przetarg ustny nieograniczony, który odbył się w dniu 30 listopada 2016r. 
w siedzibie Starostwa Powiatowego Raciborzu, w celu sprzedaży nieruchomości położonej w Raciborzu, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 475/127 o powierzchni 0,5524 ha, na karcie mapy 14, obręb Ostróg, dla 
której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Raciborzu księga wieczysta nr GL1R/00056206/8.

§ 2. Przyczyną unieważnienia przetargu jest wadliwa forma podania do publicznej wiadomości ogłoszenia 
o przetargu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Raciborzu.

§ 4.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Członkowi Zarządu Powiatu Raciborskiego - Andrzejowi 
Chroboczkowi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Bazie Rejestrów Urzędowych na 
stronie internetowej www.bip.powiatraciborski.pl.

 

STAROSTA

Ryszard Winiarski




